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 KONTAKTPERSON/FORMAND 
Henrik Jørgensen 
Bolandsvej 5, 2. tv. 
2100 København Ø. 
Tlf.: 3920 1533 
 

KASSERER 
Anne Marie Birch 
Hermelinvænget 45 
2880 Bagsværd 
Tlf.: 4588 5881 / 2296 3851 
 

SEKRETÆR 
Elin Andreasen 
Spøttrupvej 5, 1. tv. 
2700 Vanløse 
Tlf.: 3871 8789 
 

BLADGRUPPE/KFMH-NYT 
Konrad Bent Gislason 
Engelstedsgade 65, 2. th. 
2100 København Ø. 
Tlf.: 3929 9169 
E-mail: konrad.gislason@mail.dk 
Kirsten Jørgensen 
Halfdansgade 33, 4., Th. 
2300 København S 
Tlf.:  3254 6335 
 
 
HJEMMESIDE 
www.kfmh.dk

ANNONCER  
af folkemusikalsk interesse og 
relevante private annoncer er gratis 

ABONNEMENT&MEDLEMSKAB  
af KFMH koster 175,- kr. årligt.  
GIRO 7 34 87 70  

ADRESSEÆNDRING 
meddeles til kassereren 

ARTIKLER 
Stof til bladet modtages med kys-
hånd af bladgruppen. Renskrevet 
og tydelig skrift, på diskette i A5 - 
eller med e-mail. 

DEADLINE NÆSTE NR.: 
1. April 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                     - stiftet 1978 - 
  
Københavns Folkemusikhus er en forening, der 
ønsker oplevelser skabt i fællesskab på basis af aktiv 
deltagelse fra medlemmerne.  Vi arbejder på at 
genoplive, videreudvikle og formidle de gamle 
traditioner i den danske musikalske folkekultur, 
dvs.  spillemandsmusik, gammeldans, visesang, 
gårdsang, gøgl og fortælling m.m. 
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Forsidebillede:  
Foto: Konrad B. Gislason 
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LEDEREN                                 Af Henrik Jørgensen 
Godt nytår alle sammen! Det var lige før, at det blev en uhyggelig start på sæsonen. De 
kære nævn og unævnelige personer, der ordner alt til det bedste, sagde et og gjorde det 
anderledes end aftalt, men det faldt på plads – efter en meget spændt højtid for mig. Så nu 
er der fuld opbakning resten af sæsonen.  
Vi måtte desværre udsætte vores bal med LANG LINKEN. De kunne slet ikke komme over 
broen, på grund af den store orkan, der rasede så gader og stræder lå tomme hen. Vi måtte 
ringe rundt til så mange vi kunne, så de ikke begav sig ud og risikerede liv og dansesko. Vi 
vil prøve at få Lang Linken herover så snart som muligt og det glæder vi os til at fortælle 
om senere. 
Bestyrelsen har brug for nye kræfter til vor snarlige kommende generalforsamling. Har du 
lyst til at være med, så mød op. MEN har du ikke lyst til at være i bestyrelsen så mød bare 
op alligevel, vi tvinger IKKE nogen, men der mangler suppleanter.  
Vores Husorkester, AGNERS HÆLEBAR, kan godt bruge violinspillere. Så kender du en, 
som kan og vil, så ring til ELIN. Se kolofonen med adresserne. Jeg tror at folk har fattet, at 
der skal mere gang i KFMH, på den gode måde, så det er ligesom derfor jeg prøver på at 
lokke flere til ballerne; kan du ikke komme selv, så send en vikar. Men i øvrigt hvis du har 
gode idéer eller synspunkter til en bedre fremtid, - for der er vel en, så kom til vores 
generalforsamling, eller kontakt bestyrelsen. Jeg mener, at vi er bedre end rygtet, hvis der er 
et der kører rundt. Kom og lad kulturen blomstre, lad os springe ud sammen, og dufte godt. 
Kærlig hilsen Henrik 
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Indkaldelse til generalforsamling i KFMH 

Lørdag d. 9. april 2005 kl. 15.00 
Valhalsgade 4, Nørrebro 

 
 
Vedtægterne er indsat i midten af dette blad – regnskab, budget og 
bemærkninger følger umiddelbart efter. 

 

Efter generalforsamlingen er der spisning kl. 17.30 – hvis du vil spise 
med foreslår vi at du tager en ret med til fællesbordet. (Hvis du ikke 
har det, kan der købes pizza i den nærliggende italienske restaurant). 



Ballet 5/2 ’05 
Ballet lørdag den 5. februar var hammer hyggeligt. Hvorfor det? Jo, der var en fin stemning 
og en 50 års fødselsdag. Det var danselærer Anita Larsen, der rundede det bløde hjørne, og 
den store overraskelse var, da JUTTA bar 6 lagkager frem fyldt med frugt, hygge og creme. 
Husorkestret Agners Hælebar, sørgede for første del af ballet. Vores danselærer, Anita, 
syntes at Agners Hælebar spillede super godt, - og det kan jeg kun give hende ret i. 

 
De to danselærere, Martha og Anita 

Siden hen var danselærer Martha Madsen i gang med grammofonen til det svenske og 
norske, som orkestret ikke har noder til for øjeblikket. Anita instruerede mange gode danse 
og vi grovhyggede os.  
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I pausen var sangbøgerne og stemmerne i sving til Erik Breum og Elins fine spil. Der var 
dejlig plads til dans og hygge, og vi prøvede at slutte til en skøn og følsom kinddans. Det er 
noget, der godt må komme mere af i fremtiden. Det er godt at lande blødt. TAK til alle der 
hjalp til at gøre denne aften til en god oplevelse, inkl. oprydningen. 

 
Martha sætter musikken i gang. Langdans

Henrik 



Bal d. 5. februar 
 

Så blev det endelig d. 5. februar, vores første bal i det nye år. Sikke en aften, vi fejrede 
Anitas 50 års fødselsdag. Der var fuldt hus, og masser af lagkage!  
 

 
Nogle af Hælebarens medlemmer 

Agner's Hælebar spillede hele aften mens Anita underviste i forskellige danse, ret hygge-
ligt. I pausen var der lagkage, og kaffe og te, som vi plejer. Og selvfølgelig var der også 
sang, det var vi nær ved at glemme. 
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Nå men efter pausen, blev der danset til nogle cd’er. Det var vel meget sjovt. 

 
Anitas fødseldags-lagkager Og dansen går 

 
Som sagt var der mange mennesker, flere nye, - det var dejligt at se. Håber at der kommer 
flere til vores næste arrangement. 
 
Skrevet af: Line Pedersen. 
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Københavns Folkemusikhus afholder bal med 
 

 

Lørdag d. 5. marts 2005 kl. 19.30-23.30 
Valhalsgade 4, Nørrebro  

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
     Carsten Schou, Arne Gottlieb og Arne Fribo spiller både svensk og      
     dansk dansemusik og er også god for en sang eller to. 
     Husorkestret starter aftenen. 
     Der er kaffe, the og kage (20 kr.) i pausen. 
   Entre: medlemmer 25,- kr.,  gæster 50 kr. 
    Se også KFMH’s hjemmeside:  www.kfmh.dk  

 

http://www.kfmh.dk/
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VEDTÆGTER FOR KØBENHAVNS FOLKEMUSIKHUS 

1. Navn og hjemsted. 
Foreningens navn er Københavns Folkemusikhus. Den virker i København og omegn. Henvendelse 
sker til formanden m/k eller bestyrelsen. 

2. Formål. 
Københavns Folkemusikhus' formål er at fremme og opsøge den traditionelle folkekultur samt 
gennem et alsidigt og aktivt samvær at udbrede og videreudvikle den opstående folkekultur, hvor 
forskellige former for skabende virksomhed indgår i en folkemusikalsk sammenhæng som en del af 
hverdagen i forlængelse af traditionen på et ukommercielt grundlag. 

3. Formålets udførelse. 
Formålet søges fremmet ved at støtte lokale folkekulturgrupper, som tager initiativ til aktiviteter, der 
ligger indenfor Københavns Folkemusikhus' formål samt ved at udgive bladet Københavns 
Folkemusikhus NYT. Københavns Folkemusikhus kan tilslutte sig andre organisationer, som arbejder 
med lignende formål. 

4. Medlemskab. 
Enhver interesseret, som kan godkende og/eller vil medvirke til opfyldelse af Københavns Folke-
musikhus' formål, kan optages som medlem. Enkeltpersoner, institutioner og foreninger kan være 
medlemmer for et år ad gangen (kalenderåret). Medlemskab berettiger til modtagelse af bladet 
Københavns Folkemusikhus NYT. 

5. Opbygning. 
Københavns Folkemusikhus er opbygget på følgende måde: 
1. Generalforsamlingen 
2. Bestyrelsen 
3. Aktivitetsgrupper. 

6. Generalforsamlingen. 
Generalforsamlingen er Københavns Folkemusikhus' øverste myndighed med ansvar overfor 
vedtægterne. Den afholdes inden udgangen af 1. kvartal med efterfølgende åbent folkemusikhus/bal. 
Indkaldelse sker senest 3 uger før via medlemsbladet Københavns Folkemusikhus NYT.  
Stemmeret har medlemmer af Københavns Folkemusikhus, som har betalt kontingent. Beslutninger 
træffes ved almindeligt flertal. Hvert medlem har én stemme. Hvis et eller flere medlemmer kræver 
skriftlig afstemning, skal dette gennemføres. 
Generalforsamlingen erklæres ulovlig, hvis ikke mindst 10% af medlemmerne er mødt frem. Der må 
derfor indkaldes til ny generalforsamling. 
Ændringer i Københavns Folkemusikhus' vedtægter kan besluttes på generalforsamlingen. Ved-
rørende Folkemusikhusets navn, formål og opløsning gælder dog pkt.11. 
 

Dagsorden: 
1. Valg af dirigent og referent. 
2. Beretning fra bestyrelsen. 
3. Beretning fra aktivitetsgrupperne. 
4. Revideret regnskab og godkendelse. 
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5. Behandling af forslag, herunder ændringer i Folkemusikhusets vedtægter. 
6. Godkendelse af budget og fastsættelse af kontingent. 
7. Valg af medlemmer til bestyrelsen. 
8. Valg af revisor og suppleant. 
9. Eventuelt. 
 

Forslag skal være formanden m/k eller bestyrelsen i hænde senest 14 dage før generalforsamlingen. 
Indkomne forslag udsendes til medlemmerne senest tre dage før generalforsamlingen. 

7. Bestyrelsen. 
Generalforsamlingen vælger minimum tre personer, der konstituerer sig som formand m/k, kasserer 
og sekretær. Bestyrelsen er ansvarlig for Folkemusikhusets daglige drift og varetager forbindelsen 
mellem foreningens medlemmer og disses aktiviteter samt formidler kontakt til og fra andre fore-
ninger og grupper. Bestyrelsen holder åbne møder. 
 

Foreningen tegnes i alle forhold af 3 medlemmer af bestyrelsen, heriblandt såvel formanden m/k som 
kassereren. 

8. Aktivitetsgrupper. 
Aktivitetsgrupper er forskellige interesse-, arbejds- og lokalgrupper som kan arbejde med sang, dans, 
spil, undervisning, indsamling og formidling samt andre relevante aktiviteter i henhold til formålet.  
Kontaktpersoner til grupperne annonceres i KFMH-NYT. Grupperne forpligter sig til at aflægge 
beretning ved generalforsamlingen i henhold til vedtægterne (se pkt. 6).  
Hvis en aktivitetsgruppe ikke er repræsenteret ved generalforsamlingen eller ikke har aflagt skriftlig 
beretning, vil gruppen blive betragtet som opløst. 

9. Ekstraordinær generalforsamling. 
En ekstraordinær generalforsamling afholdes ved krav fra mindst 1/4 af medlemmerne eller mindst to 
medlemmer af bestyrelsen. Ekstraordinær generalforsamling skal indkaldes senest en måned efter, at 
kravet herfor er fremsat. Indkaldelsen sker som til ordinær generalforsamling. 
Ved ændring af disse vedtægters pkt. 1, 2 og 13 om Folkemusikhusets navn, formål og opløsning 
kræves at mindst halvdelen af Folkemusikhusets medlemmer er til stede samt at beslutningerne ved-
tages med mindst 2/3 af stemmerne fra de fremmødte.  
Er generalforsamlingen ikke beslutningsdygtig indkaldes til ekstraordinær generalforsamling inden en 
måned, og denne generalforsamling er således beslutningsdygtig. 

10. Regnskab. 
Det reviderede regnskab fremlægges på og godkendes af generalforsamlingen. Regnskabet 
underskrives af kasserer og revisor. Regnskabsåret følger kalenderåret. 

11. Opløsning. 
Foreningen kan kun opløses efter de for ekstraordinær generalforsamling gældende regler og kun hvis 
3/4 af de medlemmer, som har forlangt foreningen opløst, er fremmødt. Den opløste forenings midler 
tilfalder organisationer med beslægtede formål. 
 
 
Ændret og godkendt på generalforsamlingen den 3. maj 1997. 
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Regnskab for tiden 1. januar 2004 - 31. december 2004 
INDTÆGTER Regnskab 03 Budget 04 Regnskab 04 
Saldo overført fra sidste regnskabsår 786 4644 4644 
Tilskud fra Statens Musikråd 15000 0 0 
Tilskud fra Ringen til jubilæet i 2003 0 0 3000 
Kontingenter 11250 11000 11525 
Entreindtægter 15505 15000 7175 
Indtægter ved kaffe/kage/øl og 
sodavand. 13164 13000 4805 
Indtægter ved salg af sangbog 1065 1000 880 
Tilskud fra Kbh.Komm. Kulturhavn     200 
Indtægter i alt: 56770 44644 32229 
    
UDGIFTER Regnskab 03 Budget 04 Regnskab 04 
Orkesterhonorarer, transport 19180 15000 8150 
Opvisning - foredrag m.m. 250 2500 100 
Lokaleleje 0 3000 3000 
Udgifter ved kaffe/kage/øl/sodavand 15962 10000 2873 
Øl og vand til musik   2000 960 
KODA-afgift 1755 2000 1795 
Kontorhold 1372 1500 1361 
KFMH-Nyt (trykning, forsendelse) 4917 5000 5983 
PR/Reklameudgifter 661 1000 0 
Medlemskab af andre foreninger 500 1500 0 
Medlemsgaver 312 500 829 
Bestyrelsesmøder 1281 1000 360 
Projekter 0 5000 0 
Arbejdsgrupper 0 5000 0 
Gebyrer ved girokontoen 748 1000 844 
Diverse/restbeløb for sangbøger 5188 1000 1650 
Udgifter i alt: 52126 57000 27905 
       
Indtægter minus udgifter indtil d.d. 4644 -12356 4324 
    

Girokonto      2503 
Kontant kassebeholdning      1821 

ÅRETS RESULTAT     4324 
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Budget for året 2005   

INDTÆGTER BUDGET  
Overført fra tidligere år 4324 
Tilskud fra Kunststyrelsen 15000 
Kontingenter  11000 
Entreindtægter 7000 
Indtægter ved kaffe/kage/øl/sodavand 4500 
Salg af sangbøger 500 
Indtægter i alt: 42324 

  
UDGIFTER BUDGET  
Orkesterhonorarer, transport 15000 
Undervisning, opvisning, foredrag m.m. 500 
Lokaleleje 3000 
Udgifter ved kaffe/kage/øl/sodavand 3000 
KODA-afgift 2000 
Kontorhold 2000 
KFMH-Nyt (trykning, forsendelse) 6000 
PR/Reklameudgifter 1000 
Medlemskab af andre foreninger 0 
Medlemsgaver 1000 
Bestyrelsesmøder 500 
Projekter 2500 
Arbejdsgrupper 2500 
Gebyrer ved girokontoen 1000 
Diverse 2000 
Udgifter i alt: 42000 

  
Indtægter - udgifter =  
årets budgetterede overskud: 324 
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KØBENHAVNS FOLKEMUSIKHUS 
v/kasserer Anne Birch 

Hermelinvænget 45, 2880 Bagsværd 
Tlf.: 4588 5881   e-mail: Am_birch@hotmail.com

 
Kassererens bemærkninger til regnskab 2004 samt budget 2005: 
Vi har idet forløbne år været heldige, at det er det lykkedes os at vende et 
underskud på 2.317,- i 2003 til et overskud på 2.978,- i 2004 på vore arrange-
mentsaftener. Det skyldes blandt andet at de engagerede orkestre også dette 
år spillede ”på døren”, altså entreindtægten.  
 
Arrangementsudgifterne i år fordeler sig således: 
2003 DATO ORKESTER 2004 2004 
+1310 3/1 Medvind +1110 
+137 7/2 Agners Hælebar +2087 
+195 6/3 Generalforsamling og 

Agners Hælebar 
+881 

+1442 3/4 Frøberg +442 
+435 /5   
-985 28/8 IC4 -1369 
+499 2/10 ROSMUS -1004 
-5882 6/11 Jensen & Bugge +227 
+532 4/12 Holte Folkemusikhus +604 
- 2.317  Resultat: +2.978 

Ved årets udgang fandtes aktiver og disse fordeler sig således: 
4 kasser øl, 4 kasser vand + pant 1000 
Kaffe, The + diverse (sukker, servietter og lys) 100 
Printer (nedskrevet 1575 - 50%) 775 
Samlede aktiver pr. 31.12 2004: 1875 
 
Vi har ikke i 2004 haft orkestre som fx Lang Linken, der virkelig koster kassen 
og vi har således kunnet holde orkesterhonoraret nede på et acceptabelt lavt 
niveau. Dertil har vi også haft en nogenlunde tilfredsstillende søgning til vore 
arrangementer – så det er alt i alt gået rigtig godt.   Der skal ikke nægtes, at 
det var med nogen bæven jeg gik ind til regnskabs-året 2004 – med udsigt til 
et større underskud på årsresultatet. Det er lykkedes at få en fast styring af 
udgifterne og at få lagt en tung hånd på pengekassen, så vi alligevel kom 

mailto:Am_birch@hotmail.com


helskindet gennem året på trods af en ekstra-udgift ved betaling for husleje i 
Stengade og på trods af at vi ikke fik tilskud fra Statens Musikråd. Vi endte 
med samlet på årets resultat at få overskud på 4324,-.                                              

Budget 2005: 
Når vi så vender os mod det nye regnskabsår, kan vi håbe på at vi i 2005 får 
tilskud fra Kunststyrelsen, da vi lagde stærkt ud med at have engageret Lang 
Linken til januararrangementet. Dette blæste dog væk i orkanen, men Lang 
Linken kommer så i stedet d. 7. maj 2005. Det er en stor post på budgettet, 
men vi skal nok komme gennem 2005 – om ikke med stort overskud, så dog en 
balance, så det skal nok gå. 

Til sådan et arrangement er det muligt at søge underskudsstøtte hos 
Københavns Kommune, og vi har været så heldige at få bevilget 3.000,- i 
underskudsstøtte. Den ordning vil vi prøve at benytte os af ved kommende 
lignende arrangementer.  

Det er også bestyrelsens håb at medlemmerne fortsat vil støtte op om Køben-
havns Folkemusikhus og møde op til vore arrangementer, således at vi kan 
gennemføre nogle anderledes, spændende og inspirerende arrange-
menter/kurser til gavn og glæde for både musikere og dansere. 

Anne Birch 
 

ANNONCE      Violinspillere søges 
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BAL 
                                i 

Er du violinspiller og har et brændende ønske om at spille i et orkester, 
så er Du meget velkommen i AGNERS HÆLEBAR. Vi er nogle hyggelige, 
rare og omgængelige m/k spillefolk. Vores orkester består af 
harmonikaer, violin, guitar, blokfløjte og klarinet.  
Vi øver alle tirsdage i ulige uger, og i lige uger efter aftale - i Folkets 
Hus, Stengade 50, Nørrebro, kl. 19.30 til ca. 22.30. Vi har øvepause i 
sommermånederne. 
Til KFMH’s arrangementer spiller vi til dans  
den første lørdag i hver måned.  
Det er især violiner vi savner, men alle andre  
instrumenter er også velkomne.  
 
Yderligere informationer: Elin Andreasen, tlf., 3871 8789 



      Københavns Folkemusikhus 
    Lørdag d. 9. april 2005 kl. 19.30-23.30 

                       Valhalsgade 4, Nørrebro 

 

KL. 19.30-21.15:  Bal Agners Hælebar 

Kl. ca. 21.15:       Kaffepause med fællessang  

Senere:               Agners Hælebar + Bunkespil  
    
 I pausen er der kaffe, the, kage - og fællessang. 
 Entre: medlemmer 25,- kr.,  gæster 50 kr.  
  

 Husk instrumenter til senere sammenspil. 
 

            Hjemmeside:  www.kfmh.dk  
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FolketsHus 25. spilletræf  

Program  
Fredag d 11. marts 

Valhalsgade 4  
Lørdag d 12. marts 

Valhalsgade 4  
Søndag d 13. marts 

Store sal 
 
Hans Jørgen 
Christensen A/S 
Reel de Quebec 
The Kouhot 
Crossing the Baltic  

Store sal  
 
Folketshus Spillefolk 
Silverbasorkestern 
Trio Mio 

Kirkekoncert - Blågårds 
kirke  

 
Crossing the Baltic 
Seamus Cahill 
Xenu-Ruptur 
De Trådløse Norner 
Habbadám 

Folkets Hus - fri entré  
 

The Kouhot 
FolketsHus Spillefolk  

Lille sal  
 
Sousafolket 
Habbadám 
Kenneth Jansson 
"Uden Esben" 
Salty Dogs 

Lille sal  
 
Stenbäck/Hockings Duo 
TangleRoots 
Xenu-Ruptur 
Lago Majjores  

Workshops lørdag eftermiddag 
Tilmelding online ell. senest fredag  

Café Bartof - fri entré  
 
Seamus Cahill/Peter 
Rosendal 
La Bojens 

 
 
Har du lyst til at opleve en af de allerstørste begivenheder i folkemusikverdenen i Køben-
havn, så mød op med pudsede dansesko og deltag i dansen, lyt til musikken - eller tag et 
instrument med og deltag i de forskellige grupper med fællesspil. Alle kan være med! 
Lørdag eftermiddag er der workshops, hvor der bliver afholdt danse - og spillekurser.   
 
Flere oplysninger om Nørrebro Spilletræf kan du få ved at besøge Folkets Hus Spillefolks 
hjemmeside: http://www.folketshus.dk/spillefolk/index.html 

http://www.folketshus.dk/spillefolk/index.html


AKTVITETSGRUPPER I KØBENHAVNS FOLKEMUSIKHUS: 
   Nedenfor præsenteres de aktive grupper i KFMH. Måske er der brug for dig. 
   Benyt kontaktpersonerne for en nærmere snak. 
                                                                       
  VISENS VENNER I BRØNSHØJ
   Kan du lide viser. Kan du spille et in- 
   strument. Kan du synge selv – eller kan
   du bare lide at lytte til viser og har lyst 
   til at være med, så ring til: 
   Lischen Wirgowitsch 3965 7909 
      E-mail:  lw@gentofte.mail.telia.com 
   Pernille Vissing 3871 6891 
      E-mail: psw@privat.dk     
 
   SANGBOGEN. 
   Henrik Jørgensen 3920 1533 
 

  

 

HUSORKESTERET,  
Øver tirsdage i ulige uger kl. 19.30 
Folkets Hus, Stengade 50., Nørrebro. 
Medbring instrument. Åbent for alle. 
Elin Andreasen 3871 8789  
 
VIOLA OG LØVETAND: 
Ny duo bestående af Michael  
og Miriam. 
Michael Petersen &  
Miriam Guvwics 3142 3860  

  
 

Arrangementer foråret 2005

 
KFMH afholder bal den første lørdag i hver måned kl. 19.30 – 23.30 (med undtagelse af 
sommermånederne). Arrangementerne afholdes i Valhalsgade 4, - i den store sal. Entré 
ved ballerne er normalt 25 kr. for medlemmer og 50 kr. for ikke-medlemmer. Ved større 
arrangementer eller særlige lejligheder kan der dog være tale om en let forhøjet entré. 
Check også vores hjemmeside: http://www.kfmh.dk   

Program: 
  5. marts Vanløse Almindelige Danseorkester 
  9. april Kl. 15: KFMH’s generalforsamling 
                            Kl. 19.30: Bal med Agners Hælebar  
  7. maj Lang Linken  
12. juni KFMH’s årlige skovtur 
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   Dato Begivenhed 
 5. mar. Københavns Folkemusikhus, Valhalsgade 4, Nørrebro.  

Kl. 19.30-23.30: Bal med Vanløse Almindelige Danseorkester. 

11-13 mar. Nørrebro Spilletræf, der afholdes i Valhalsgade 4 d, 11.- og 12. marts og d. 13. 
marts i Folkets Hus og i Café Bartof. Se reklame i bladet.  

12. mar. Holte Folkemusikhus, Pilehuset, Øverødvej 27, Holte. 
KL. 20: Åbent hus: Gæsteorkester: De Trådløse Norner.  

18. mar. Tingluti, Valhalsgade 4, Nørrebro, DANSTING: BALKANAFTEN.  
Kl. 20.00: Smeseno - kl. 21.30: TorsdagsTosserne. 

18. mar. Spillemandsforeningen, Køge, Teaterbygningen. Kl. 19:30. Bal.  

19. mar.  Det åbne hus, Stades krog 9, Lyngby. 
Kl. 20.00-23.30: Bal. Gæsteorkester: Klør Es. 

19. mar. Frederiksberg Folkemusikhus, Henrik Steffens vej 8, Frederiksberg.  
Kl. 19.30-21.00: Danseundervisning ved Henrik (Larsen).  
                           Spilleundervisning ved Søren R. Christensen.    
Kl. 21.00: Bal. Gæsteorkester: Kerstin Backlin og Ole Quistgaard. 

  8. apr. Folkets Hus, Stengade 50, Nørrebro, Ramslag.  
Kl. 19: Fællesspisning.  Kl. 20: Bal. Gæsteorkester: Medvind. 

  9. apr. Københavns Folkemusikhus, Valhalsgade 4, Nørrebro.  
Kl. 15.00-ca 17.00: Generalforsamling. 
Kl. 19.30-23.30: Bal med Agners Hælebar.  

  9.apr. Holte Folkemusikhus, Pilehuset, Øverødvej 27, Holte. 
Kl. 20: Åbent Hus. Husorkestret + Peter Uhrbrand og Ole Mouritzen. 

16. apr. Spillemandsdansen i Lyngby afholder forårsfest på Lindegården, Peter Lundsvej 
8, Lyngby. 
18.00: Fællesspisning. 
19.30.-24.00: Dans til bunkespil.  

29. apr. Tingluti, Valhalsgade 4, Nørrebro, DANSTING:   
Kl. 20.00: Mandagsorkestret - kl. 21.30: Gæsteorkester. 

Spillemandsforeningen, Køge, Teaterbygningen.  29. apr. 
Kl. 19:30: Bal under planlægning. 

30. apr. Frederiksberg Folkemusikhus, Henrik Steffens vej 8, Frederiksberg.  
Kl. 19.30-20.30: Danseundervisning ved Verner og Else Marie. 
                           Spilleundervisning ved Søren Helbo.   
Kl. 20.30: Bal. Gæsteorkester: Piraterne. 

30. apr. Tingluti, Valhalsgade 4, Nørrebro. Kl. 19.30: Afslutningsfest. 

  7. maj. Københavns Folkemusikhus, Valhalsgade 4, Nørrebro.  
Kl. 19.30-23.30: Bal med Lang Linken. 
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